
 
 

 
1 

Kwidzyn, dnia 01.04.2022r. 

ZP.271.7.2022 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym 

z fakultatywnymi negocjacjami pn. „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach Konkursu 

Grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że do w/w 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści SWZ o wyjaśnienie 

następujących kwestii:  

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Rozdział VIII: Warunki udziału w postępowaniu: 

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, 

jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie dostawy w okresie ostatnich  

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  

w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje:  

a) Dla części 1 zamówienia: przynajmniej 1 dostawę obejmującą swoim zakresem laptopy  

o wartości minimum 200 000,00 zł brutto,  

b) Dla części 2 zamówienia: przynajmniej 1 dostawę obejmującą swoim zakresem stacje robocze  

i monitory o wartości minimum 70 000,00 zł brutto,  

c) Dla części 3 zamówienia: przynajmniej 1 dostawę obejmującą swoim zakresem tablety  

o wartości minimum 7 000,00 zł brutto.  

Czy Zamawiający dopuści dla części 1 i 3 zamówienia jednocześnie dostarczenie potwierdzenia 

wykonania należycie przynajmniej 1 dostawy obejmującej swoim zakresem laptopy o wartości 

minimum 250 000,00 zł brutto? 

Odp.: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę warunków zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ: Cześć I: Laptopy – 314 sztuk – system operacyjny 

Zamawiający wymaga licencji na system operacyjny Microsoft Windows 10 oraz aby system 

operacyjny dawał możliwość wparcia technicznego, co najmniej 5 lat od dnia dostarczenia produktu 

Zamawiającemu. Z oficjalnych informacji dostępnych na stronach Microsoft wynika, że system 

operacyjny Windows 10 będzie miał wsparcie techniczne do października 2025 roku. Czy związku  

z powyższym Zamawiający dopuści i zmieni zapis wymogu dostępnego wsparcia technicznego z 5 lat 

na 3 lata? 

Odp.: Zamawiający zmienia zapis wymogu dostępu wsparcia technicznego na okres 3 lat. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy: Rozdział XIV: Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące 

składanych oświadczeń i dokumentów: 



 
 

 
2 

16. Dokumenty i oświadczenia składane przez wykonawcę powinny być w języku polskim, chyba 

że w SWZ dopuszczono inaczej. W przypadku załączenia dokumentów sporządzonych w innym języku 

niż dopuszczony, Wykonawca zobowiązany jest załączyć tłumaczenie na język polski. 
 

Czy Zamawiający dopuści dokumenty takie jak deklaracja zgodności CE, certyfikaty ISO 9001, 

certyfikat 14001, wyniki wydajności procesora w teście Passmark w języku angielskim? 

Odp.: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wymienionych dokumentów w języku 

angielskim. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ: 

Część III: Tablety – 14 sztuk - Przekątna i rozdzielczość ekranu 

Zamawiający w atrybucie „Przekątna i rozdzielczość ekranu” wymaga typu ekranu „nie mniej niż HD 

Full HD” oraz określa rozdzielczość nie mniej niż 1920 x 1200 pikseli. Prosimy o potwierdzenie typu 

ekranu, gdyż obecny zapis jest niejednoznaczny oraz potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga ekranu 

o rozdzielczości min. 1920 x 1200? 

Odp.: Zamawiający informuje, że prawidłowy typ ekranu to: Full HD. 

Zamawiający potwierdza również, że wymaga ekranu o minimalnej rozdzielczości 1920 x 1200. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ: 

Część III: Tablety – 14 sztuk - Przekątna i rozdzielczość ekranu 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „Gęstość pikseli 2 nie mniej niż 25 ppi”. Wartość 25 ppi (Pixels Per Inch) 

to jest bardzo mała wartość, np. dla tabletu o przekątnej 10.3 cala i rozdzielczości 1920 x 1200 

wartość gęstości pikseli wynosi 219.8 ppi? 

Odp.: Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SWZ) jest błąd 

pisarski, zamiast 25 ppi powinno być 250 ppi. Zamawiający skorygował zapis. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ: 

Część III: Tablety – 14 sztuk - Pamięć RAM 

Zamawiający w pamięci RAM wymaga „Obsługiwane typy kart pamięci External TF Memory Card” 

oraz „Maksymalny rozmiar karty pamięci 128 GB”. Prosimy o potwierdzenie, że Zmawiający miał na 

myśli, nie - pamięć operacyjną tabletu, a możliwość obsługi przez tablet kart pamięci TF/microSD 

rozszerzających pojemność pamięci masowej tabletu? 

Odp.: Zamawiający miał na myśli możliwość obsługi przez tablet kart pamięci rozszerzających 

pojemność pamięci masowej tabletu. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SWZ: 

Część III: Tablety – 14 sztuk – Gwarancja 

Zamawiający wymaga, aby okno czasowe dla zgłaszania usterek było min. wszystkie dni robocze  

w godzinach od 8:00 do 17:00. Czy Zamawiający dopuści tablet producenta zapewniającego okno 

czasowe dla zgłaszania usterek w godzinach od 9:00 do 18:00? Jest to niewielka różnica, która nie 

będzie wpływać na użytkowanie tabletu i ewentualny kontakt ze wsparciem technicznym. 

Odp.: Zamawiający dopuszcza takie ramy czasowe. 



 
 

 
3 

Pytanie 8: 

Czy zamawiający dopuści laptop z 8GB pamięci operacyjnej z możliwością rozbudowy do 16GB? 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9: 

Czy zamawiający dopuści laptop z 1szt. USB 3.2 Gen 1 Type-C zamiast 1szt. USB 3.2 Gen 2 Type-C? 

Odp.: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie i wprowadza w opisie przedmiotu zamówienia 

stosowne zmiany. 

Pytanie 10: 

Wyspecyfikowany laptop w części 1 wskazuje na produkt biznesowy i na pewno przewyższa próg 

cenowy w wysokości 2500zł brutto dla programu wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR. Czy związku z powyższym Zamawiający dopuści zaproponowane zmiany  

w OPZ które pozwolą zaproponować komputer o innych parametrach a mieszczący się  

 wyznaczonym przedziale cenowym?  

Dotyczy:  

Parametry ekranu – wykreślenie: WLED 

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pamięć RAM – wykreślenie: z możliwością rozbudowy do min 64 GB, możliwość łatwej wymiany 

pamięci po odkręceniu pojedynczej śruby – bez konieczności demontowania całego spodu laptopa. 

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu: po odkręceniu pojedynczej śruby.  

Na pozostałą zmianę Zamawiający nie wyraża zgody. 

Bateria i zasilanie – zmiana na 9 godzin  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Obudowa – wykreślenie: przez użytkownika bez konieczności wizyty serwisie i bez konieczności 

rozbierania laptopa – dostępna klapa serwisowa.  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Porty i złącza – zmiana: Min. 2 x USB 3.2 Gen. 1 typu USB-C z możliwością zasilania laptopa oraz 

wyprowadzenia sygnału DisplayPort.  

Odp.: Zamawiający dopuszcza zmianę standardu USB z Gen. 2 na Gen. 1 – nie wymaga zwiększenia 

ilości portów.  

Wykreślenie: Min. 3x USB 3.2 Gen. 1 (w tym min. 1 z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń 

bezpośrednio z portu USB komputera nawet przy wyłączonym laptopie).  

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji 3x USB 3.2 Gen. 1. Wykreśla natomiast 

zapis „(w tym min. 1 z możliwością ładowania zewnętrznych urządzeń bezpośrednio z portu USB 

komputera nawet przy wyłączonym laptopie)”. 

Komunikacja – zmiana: Bluetooth co najmniej w standardzie 4,2. 

Odp.: Zamawiający zezwala na zmianę Bluetooth co najmniej w standardzie 4,2. 

Pytanie 11: 

Część II: Komputery Stacjonarne- 56 sztuk. 

Zamawiający wymaga: Z przodu obudowy: min. 2 (min. 4 USB 3.2 Gen 1), porty audio. 

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający miał na myśli: min. 2 (min. 2 USB 3.2 Gen 1)? 



 
 

 
4 

Odp.: Zamawiający potwierdza, że prawidłowy zapis to: min. 2 (min. 2 USB 3.2 Gen 1). 

Zamawiający wprowadził w opisie przedmiotu zamówienia stosowne zmiany. 

 

Pytanie 12: 

Część II: Komputery Stacjonarne- 56 sztuk. 

Zabezpieczenie dysku twardego hasłem użytkownika. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli? 

Odp.: Zamawiający informuje, że chodzi o zabezpieczenie dysku hasłem ustalanym z poziomu bios 

komputera. 

 

Pytanie 13: 

Część II: Komputery Stacjonarne- 56 sztuk. 

C) W celu uniknięcia błędów kompatybilności Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy zestawu 

oraz podzespoły montowane przez Producenta były przez niego certyfikowane. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli. W jaki sposób mają być 

certyfikowane. 

Czy Zamawiający oczekuje oświadczenia Producenta o kompatybilności wszystkich użytych 

podzespołów? 

Odp.:  Zamawiający informuje, że oczekuje oświadczenia producenta o kompatybilności 

podzespołów. 


